[image: Gerb1]
АДМИНИСТРАЦИЯ НАУМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 июля 2020 г.№ 16-па
с.Наумовка

Об утверждении отчета по исполнении бюджета Наумовского сельсовета Конышевского района Курской области за первое полугодие 2020 года.
              В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов Наумовского сельсовета  № 200 от 13.01.2014г.    "О бюджетном процессе в Наумовском сельсовете Конышевского района Курской области", Уставом муниципального образования «Наумовский сельсовет» Администрация Наумовского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ :
              1. Утвердить отчет о поступлении доходов в бюджет сельсовета  за  первое полугодие 2020 года в сумме  2231231,00  рублей  и  расходов бюджета в сумме 1732475,00 рублей (Прилагается).
              2. Отчет по исполнении бюджета Наумовского сельсовета за первое полугодие 2020 года направить Собранию депутатов Наумовского сельсовета и  контрольно-ревизионную комиссию.
              3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела – главного бухгалтера администрации Жаткину Г.А.
             4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Наумовского сельсовета                                             Н.И. Курасов     Конышевского района

ОТЧЕТ
о поступлении доходов в бюджет Наумовского сельсовета
и видам расходов бюджета  за 1 полугодие  2020 года

                                                                                                            рублей

                                             Наименование
	Утверждено
на 2020 год
	Исполнено

	Д О Х О Д Ы :

	Налог на доходы физических лиц
	275409
	110586

	Налог на имущество физических лиц
	45263
	1590

	Земельный налог
	1270255
	667290

	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских  поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

758660

0

	Доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат государства

	976

	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые разграничена (за исключением земельных участков бюджетных и автономных учреждений)

423936

423936

	Прочие неналоговые доходы
	30
	0

	Безвозмездные поступления
	1528680
	1026853

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы , в том числе:
	1528680
	1026853

	Дотация
	878096
	736861

	Субвенция бюджетам бюджетной системы Российской Федерации

80754

40378

	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации

474662

200646

	Иные межбюджетные трансферты
	60000
	13800

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	35168
	35168

	                                   ВСЕГО ДОХОДОВ:
	4302233
	2231231

	Р А С Х О Д Ы:

	Общегосударственные  вопросы
	2965666
	983424

	Национальная оборона
	80754
	40378

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность

2000

0

	Национальная экономика
	60000
	13800

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	180627
	54738

	Культура
	1044156
	471736

	Социальная политика
	336798
	168399

	Физическая культура и спорт
	1000
	0

	    ВСЕГО  РАСХОДОВ:
	4671001
	1732475

[bookmark: _GoBack]
image1.png